

Gdynia, 10.10.2008

Pani Joanna Witkowska
Wicedyrektor
Wojewódzkiego Urzędu
Pracy
w Gdańsku.

Odnosząc się do Informacji Pokontrolnej Nr I/25 z dnia 30.09.2008 r. (nr RM 8923/6.1.3/021/1.7/AC/08) przekazanej przez zespół kontrolujący Instytucji Wdrażającej - będący posumowaniem kontroli projektu pn.: „Nie przegap” przeprowadzonej w dniu 8 – 10.09.2008 - pragnę przedstawić informację o sposobie wykorzystania uwag w zakresie stwierdzonych uchybień oraz o podjętych w tym zakresie działaniach.

Wykazaną w Informacji Pokontrolnej nieprawidłowością był fakt niepoinformowania beneficjentów ostatecznych biorących udział w szkoleniu przewidzianym w projekcie, - zamieszkałych w Sopocie, o możliwości zwrotu kosztów dojazdu na/z miejsce/a szkolenia, co wykazane zostało w kwestionariuszach dotyczących realizowanego szkolenia wypełnianych przez B.O. w trakcie wizyty monitorującej Zespołu Kontrolującego.

Odnosząc się do powyższego, uprzejmie wyjaśniam, że budżet projektu nie zakładał finansowania dojazdu na szkolenie. Wobec faktu, że refundacja kosztów dojazdu jest kategorią fakultatywną, a dojazd do miejsca szkolenia zarówno mieszkańców Sopotu, jak i mieszkańców różnych dzielnic Gdyni jest porównywalny w zakresie czasu dojazdu jak i jego kosztów, założeniem projektu było nieróżnicowanie B.O zamieszkujących w Sopocie w zakresie uprzywilejowania w tym względzie. Z tego powodu informacja o możliwości zwrotu kosztów dojazdu nie była przekazywana indywidualnie każdemu B.O. przed skierowaniem na szkolenie.

Jednakowoż taką informację zainteresowani mogli powziąć z udostępnionej wszystkim odwiedzającym Powiatowy Urząd Pracy w Gdyni, aktualnie obowiązującej ustawy o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu bezrobociu, która wywieszona jest na tablicy holu siedziby Urzędu. Składane przez nich wnioski o refundację kosztów dojazdu byłyby rozpatrywane na bieżąco i ewentualnie finansowane ze środków pozaprojektowych.

Jednocześnie informuję, że dwie mieszkanki Sopotu biorące udział w monitorowanym przez Zespół Kontrolujący szkoleniu „Intensywny kurs języka angielskiego” poinformowane zostały o możliwości refundacji kosztów dojazdu na szkolenie, co potwierdziły pisemnie. (- Załącznik nr 1)

W celu uniknięcia w przyszłości zarzutu niedoinformowania interesantów Urzędu kierowanych na szkolenia poprawiony został formularz: „Skierowanie na szkolenie” o dodatkową informację w tym zakresie. (-Załącznik nr 2)

Z up. PREZYDENTA/MIASTA

Joanna Siwińska
DYREKTOR
Powiatowego Urzędu Pracy w Gdyni